CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITI NGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.govbr 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 09 novembro de 2021.

Ofício n.° 625/2021

Ref.: Requerimento n.° 216/2021

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo Vereador RODRIGO DE PIETRO, subscrito pelos vereadores Valcir Conceição

Zacarias, Dr. Daniel Galerani e Delo Miguel, apresentado e aprovado em sessão

ordinária do Poder Legislativo, com o intuito de solicitar recursos para a área da saúde,

especificadamente para aplicação em melhorias no AME Taquaritinga.

O pedido se faz necessário diante da importância desse Ambulatório

Médico para nossa cidade e para a região, uma vez que o AME Taquaritinga atende

pacientes de diversas cidades.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 novembro de 2021.

Atenciosamente,

Marcos Aparecicl6tÕ]

- Presidente -

Exmo. Senhor

Ricardo Silva,

Deputado Federal

Brasília - DF

		2021-11-12T09:51:14-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182